
2025 年 11 月吉日 

会員各位 

アサヒトラストグランツ 

グランツジム閉館のお知らせ 

謹啓 平素よりアサヒトラストグランツをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、諸般の事情により 2025 年 12 月 19 日（金）をもちまして、グランツジムを閉

館させていただくこととなりました。突然のご報告となりましたこと、また会員の皆様に

は多大なるご不便とご迷惑をお掛けいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

なお、会費につきましては 11 月分を最終とし、12 月分の会費は発生いたしません。 

スタッフ一同、皆様の健康づくりに寄り添い、日々サポートさせていただけたことは、

私どもにとっても大きな喜びであり、かけがえのない経験となりました。これまで温かい

ご支援を賜りましたこと、心より御礼申し上げます。 

最終営業日まで、変わらず明るく元気に営業してまいります。閉館までの短い期間では

ございますが、引き続きご利用いただけましたら幸いです。 

今後とも、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

謹白 


